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wsprawie ustalenia $Tsokosci podatku od nieruchonoici na ter€nie Miasts i Gminy Czlopa'
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6't6 ) Rada \4iqjska w czlopie Lch$ ala co nas'epuie:

$ 1. Ustala si9 nastQpujqce wysokosci tocznych stawek podatku od nieruchomosci na terenie miasta i wsi:

l) od budynk6w mieszkalnvch lub ich czegci za 1m pow u2rytkowej - 0'63 zl

2) od budynk6w lub ich czQsci zwtqzanycn z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej innej niz rolnicza lub lesna
-'"r* 

tliv*o* -i"*kainych zajqtych na prowadzenie dziatalno3ci gospodarczej za 1 rn kw pow; uzvtKowe1

- \'1,00 zl

3) od pozostalfch budynk6w lub ich czQsci od lm kw pow uzytkowej - 4'19 zl wtym zaj€iych na prowadzenre

" ;ol"*j;;;;i;;;lahosci poziku publicznego przez organizacje potj,'iku publicmego - 6'51 zi

4)od budynk6w zwi4zanych z udzielaniem s ia'lczei zdrowotnych w rozumieniu przepis6w o dzialaltosci

" ;"#;";;rjt td;;;; fodmiotv udzietaj4ce lch (wiadczefi - 4'52 zt od lm kw pow u4'tkowej

5) od budowii 2% ichwa(osci

6) od I m kw. Powiescbni gruntow;

a) zwi4zanych z prowadzeniem 'lzialalnodci gospodarczej z wyj4tkiem zwi4zanych z budynkami mieszkalnymi

- 0,84 zI

b)od pozostalych grunt6w za I mkw pow: grunt6w _ 0'24 zl zlwtym zajQtych na prowadzenie odplatnej
"' 

u"tl"t"i-.i"*r""r'"su p.attu p'tfli^egi pizez oqlaoizacjE pozrytlru publicznego - 0'41 zl za 1 m kw'

powierzchni

c) podjeziorami ,zajetych na zbiorniki wodne relencyjne lub elektrowni wodnvch odjedneso hektara - 4'5121

S 2. Wykonanie uchwaly powierza siQ Burmistrzowi Miariia i Gminy w Czlopie

s 3. Traci moc uchwala Nr xlM'll2lll Rady Miejskiei w czlopie z dnia 23 listopada 201 I roku w sprawie

*ti"niu *vsoLosci pooatku od nieruchomodci na terenie Miasta i Gminy Czlopa

E 4. Uchwala wchodzi w zyci€ po uptyvie 14 dni orl dnia ogloszenia w Dzienniku Urzqdonym Wojew6dztwa

Zaciodniopolrorskiego i ma zastosowanie od I stycznia2013 roku
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Uzas .dn i€n ie

do Uchwaty Nr XXV13Z20I2 Rady Miejskiej w Czlopie z dnia 1p listopada 2012 r. w sprawie ustalenia

rysokoici podatku od nieruchomosci na terenie Miasta i Gminy Czlop4.

Zgodnie z art.5 ust.l ustawy z dnia 12 stycania 199 1 roku o poda*aph i oplatach lokalnych ( Dz.U 22010 t
Nt 96 poz.620 zp62n zt\ ) oraz zgodnie z przepisami wynikaj4cymi z obwieszczenia Ministra Finans6w z dnia
2 sierpnia 2012 roL:u ( Monitor Polski z 2012 r. Nr 116,po2.58?) w sp4awie e6rnych $anic stawek kwotowych
podatk6w i oplat lokalnych w 2013 t. Rada Miejska w drodze uchwalyf okedla wysokosd stawek w podatku od
ni€ruchomoSci na 20 I 3 rok. . ..
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